ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

     16.09.2013
   __________№____________

	Об утверждении  плана  работы  Совета депутатов  муниципального  округа Марфино на 4-й квартал 2014 года

В соответствии со статьей 5,статьей 6 Устава муниципального округа Марфино, статьей 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Марфино в городе Москве,
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Марфино на 4-й квартал 2014 года (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль   за  исполнением   решения    возложить   на главу муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкину.

Глава муниципального
округа Марфино

З.Н.Авдошкина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от ______________ № __________
П Л А Н

работы Совета депутатов муниципального округа Марфино

на 4 квартал  2014 года.
21 октября

16.00 – 18.00

1.  Об исполнении бюджета муниципального округа Марфино  за  9 месяцев 2014 года

          Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина
2. Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы об осуществлении внешней проверки отчета об исполнении бюджета муниципального округа Марфино за 2014 год

Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина
3. Информация о работе общественных пунктов охраны правопорядка  по обеспечению  охраны общественного порядка на территории муниципального округа Марфино

Информация начальника ОПОП по району Марфино В.М. Кашина

4. О согласовании проекта адресного перечня по благоустройству на 2015 год.

        Докладчик: глава управы района Марфино Л.М.Сабирзянова
5.  Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Марфино в работе  комиссии по открытию и закрытию работ по благоустройству, а также об участии в контроле за ходом этих работ.

             Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина
6. О согласовании проекта адресного перечня по устройству наружного освещения на 2015 год.

         Докладчик: глава управы района Марфино Л.М.Сабирзянова

7. Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Марфино в работе комиссии по открытию и закрытию работ по устройству наружного освещения, а также об участии в контроле за ходом этих работ.

        Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина
8. О согласовании проекта адресного перечня по капитальному ремонту МКД на 2015 год.

Докладчик: глава управы района Марфино Л.М.Сабирзянова

9. Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Марфино в работе комиссии по открытию и закрытию работ по капитальному ремонту МКД, а также об участии в контроле за ходом этих работ.

        Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина
10. Разное

18 ноября

16.0 – 18.00

1. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Марфино «О бюджете муниципального округа Марфино на 2015 год» (первое чтение)

Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина

2. О назначении даты заседания Совета депутатов муниципального округа Марфино по заслушиванию отчета главы управы района Марфино города Москвы о результатах деятельности управы района Марфино города Москвы  за 2014 год

Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина
3. О назначении дат заседания Совета депутатов муниципального округа Марфино по заслушиванию информации руководителей ГКУ «ИС района Марфино», МФЦ района Марфино, ГБУЗ «ГП № 12 ДЗМ», ГБУЗ «ДГП № 99 ДЗМ», ГБУ ТЦСО «Алексеевский» филиал «Марфино», обслуживающих население муниципального округа Марфино, о работе возглавляемых ими учреждений за 2014 год

Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина

4. Об утверждении перечня местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Марфино на 2015 год

               Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина

5. Разное

16 Декабря

16.00 – 18.00
1.  О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой,  социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2015 года.

           Докладчик: глава управы района Марфино Л.М.Сабирзянова

2. О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Марфино «О бюджете муниципального округа Марфино  на 2015 год».

Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина
3. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Марфино «О бюджете муниципального округа Марфино на 2015 год» (второе чтение)

    Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина
4. Об  утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Марфино на 1-й квартал  2015 года.

Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина
5. Об  утверждении  графика  приема  населения  депутатами Совета депутатов муниципального округа Марфино на 1-й квартал  2015 года.

Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина
6. Об утверждении графика отчетов депутатов Совет депутатов муниципального округа Марфино перед избирателями о проделанной  работе  в 2014 году.

Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина
7.  Разное